
 
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU – MIEJSKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

       z dnia  15 maja  2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Miejskiego Komisarza Spisowego 

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 4 zdanie drugie  ustawy z dnia 31 lipca  2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. ( Dz. U. poz. 1728 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyznacza się panią Beatę Szulakiewicz  na  Zastępcę Miejskiego Komisarza 

Spisowego.  

 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

           

 

 

 

 
 


